
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

від 14 грудня 2017 року                             с. Нижній Вербіж 

№477-IX/2017 
 

Про внесення змін до рішення 

від 22.10.2017 року № 462-

VII/2017 «Про надання частини 

щорічної основної відпустки 

М’якущаку Я.Ю.» 

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р. 

№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» та Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги 

працівникам Нижньовербізької сільської ради, її відділів, розглянувши заяву 

М’якущака Я.Ю., сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення сесії  сільської  ради від 22.10.2017 № 

462-VII/2017 «Про надання частини щорічної основної відпустки М’якущаку 

Я.Ю.», доповнивши його пунктом такого змісту: 

«3. Виплатити М’якущаку Ярославу Юрійовичу, голові 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади, 

матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань у розмірі 

посадового окладу». 

У зв’язку з цим пункти 3 та 4 вважати пунктами 4 і 5.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Андрушко Н.І. 

 

                                                           

Сільський голова  ОТГ     М’якущак Я.Ю. 
 


